
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення доповнення до рішення обласної ради від 
23 червня 2006 року № 23-V “Про персональний склад постійних 

комісій Одеської обласної ради V скликання”

Відповідно до підпункту 2 пункту 1 статті 43, пункту 3 статті 47 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, пункту 2.9.5. частини 2.9. 
розділу 2 Регламенту обласної ради V скликання, статті 1 розділу 1 Положення 
про постійні комісії Одеської обласної ради V скликання, на підставі рішення 
обласної  ради  від  23  червня  2006  року  №  23-V “Про  персональний  склад 
постійних  комісій  Одеської  обласної  ради  V скликання”  та  заяви  депутата 
обласної ради Жаданової Людмили Іванівни обласна рада

ВИРІШИЛА:

 Ввести  до складу постійної  комісії  обласної  ради з  питань  земельних 
відносин  та  адміністративно-територіального  устрою  Жаданову Людмилу 
Іванівну.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

9 листопада 2007 року 
№ 385-V


	Відповідно до підпункту 2 пункту 1 статті 43, пункту 3 статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, пункту 2.9.5. частини 2.9. розділу 2 Регламенту обласної ради V скликання, статті 1 розділу 1 Положення про постійні комісії Одеської обласної ради V скликання, на підставі рішення обласної ради від 23 червня 2006 року № 23-V “Про персональний склад постійних комісій Одеської обласної ради V скликання” та заяви депутата обласної ради Жаданової Людмили Іванівни обласна рада

